
1ar o

svnucu,I5Na rr,mlix,t BOLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-3947 /2124
Mostar, 13.5.2024. eodine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BilH>> 39114 i 59122),
dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679112), te razmatrajuii prijedlog
Povjerenstva zanabavu, evid,br: 29-11-3947124 od dana 13.5.2024. godine ravnatelj Sveudilisne klinidke
bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave robe - set, vredice, filtri i

kartonska ambalaLa za proizvodnju kapi za o(i iz autolognog seruma za potrebe Transfuzijskog
centra, Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar utvrduje se tvrlka 'TINEL'' d.o.o., Polog bb, 83 000
Mostar, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj,

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

U orvorenom posrupku j"rr. ?"f;?'rl"i::'*;, vre6ice, filtri i ka(onska ambataLa za
proizvodnju kapi za od iz autolognog seruma za potrebe Transfuzijskog centra, Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj:329-1-2-36-3-41124 od 11.04,2024. godine,
svoju ponudu dostavio je ponuditelj "INEL" d.o.o., polog bb, gg 000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rjesenjem Ravnatelja broj: 29-ll-308812124 je dana 06.05.2024.
godine u 10:30 izvrsilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponudaje 1 fiedan)r Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 29-11-3947124, utvrdeno je sljedede:
-Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traLenjtmaUgovornog tijelaizTenderske dokumentacije.

ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena,20Yo rok izvrSenja usluge)

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C:Cl/Ct x 80

Rok izvr5enja usluge
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1 "INEL"d.o.o., Mostar 47.853,00 KM 80 1 (iedan)
dan

20 100



Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "INEL"d.o.o., Mostar dostavio je,
predmetnom postupku javne nabave prihvatljivu ponudu sa cijenom u ukupnom iznosu 47.853,00 KM
i rokom isporuke od I fiednog) dana,

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se Zalba u roku od 10 (deset) dana
od dana prijerna iste. Zalba se podnosi Uredr-r za razmatran Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tij el a.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povj erenstyu za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove

A SluLbi za informatiku/ www.skbm.baU
5. Pismohrani

.,ff\'ro'' tiq)\,
,a+" t*.11

^{,' v.d. Ravnf

Bi{p,BryFe"yff,'o
I .ett.f#

2

SKB Mostar


